Kudowa-Zdrój 05.05.2022 r. 
W Y K A Z


Nieruchomości lokalowej (lokal mieszkalny wraz z pomieszczeniem przynależnym), położonej w Gminie Kudowa-Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży wraz ze sprzedażą prawa własności ułamkowej części gruntu w drodze bezprzetargowej na wniosek najemcy - zarządzenie nr 0050.218.2021  Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój  z dnia 16 grudnia 2021 r.


	

położenie


	
Numer
Księgi
Wieczystej

	
Numer działki
	
Pow.
w m2
	
Przeznaczenie
 w m.p.z.p
	
Rodzaj
zabudowy
	
Cena udziału w  prawie  własności  gruntu

	
	
	
	
	
	
	Cena lokalu

	

obręb Stary Zdrój
ul. 1 Maja 49/6

	


SW1K/00069293/0
	


150/1
150/2
Am-7
	


61
708

	

mieszkalnictwo niskiej intensywności, mieszkalnictwo pensjonatowe, usługi  (hotelarskie, gastronomii, rzemiosła usługowego)
	

budynek  mieszkalno-użytkowy
wielorodzinny,
zabudowa wolnostojąca 3 kondygnacyjny, z podpiwniczeniem  
	

8 500,00 zł  
-----------------
179 300,00 zł




Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy          o gospodarce nieruchomościami upływa  20.06.2022 r.







